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Poznań, dnia  05-01-2015 

EZ/350/110/2014/___4____ 

 

Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników postepowania oraz zainteresowanych 
 

Dotyczy: Zakup i dostawa urządzeń- sprzętów medycznych UNIT LARYNGOLOGICZNY, STÓŁ 
OPERACYJNY [350/110/2014] 
        

         Wielkopolskie Centrum Onkologii   uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji, na 

które udzielamy odpowiedzi: 

Dotyczy pakietu nr 2 
Stół operacyjny – 1 szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny wyposażony w pilot przewodowy z diodowym 

wskaźnikiem rozładowania akumulatora oraz z procentową informacją na wyświetlaczu pilota o 

stanie naładowania akumulatorów?  ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wyposażenie w 
proponowanego pilota  -  z zachowaniem  pozostałych   wymaganych  parametrów opisanych 
w specyfikacji. 

2. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny o długości całkowitej 2035mm, co jest parametrem 

nieznacznie odbiegającym od oczekiwanego? ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie  dopuszcza – 
stół proponowanej długości jest zbyt krótki. 

3.  Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z regulacją wysokości w zakresie nieznacznie różniącej 

się od wymaganej w tabeli parametrów technicznych tj. 740 – 1140mm? ODPOWIEDŹ: Tak, 
Zamawiający dopuszcza. 

4. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z przejezdną podstawą w kształcie litery H z 4 kołami 

o średnicy 125mm, co zwiększa mobilność stołu z centralną blokadą uruchamianą i zwalnianą 

dźwignią nożną? ODPOWIEDŹ: NIE – Zamawiający wymaga, aby podstawa była w kształcie 
litery T lub Y. 

5. Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z materacem bez domieszki aktywnego srebra 

redukującego bakterie Ecoli i MRSA? ODPOWIEDŹ: NIE – Zamawiający wymaga, aby materac  
zawierał domieszkę aktywnego srebra redukującego bakterie Ecoli i MRSA . 

6. Czy dla ułatwienia pracy chirurga i odciążenia fizycznego Zamawiający dopuści wymóg 

zaoferowania stołu operacyjnego z elektromechaniczną regulacją przesuwu wzdłużnego? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

7. Czy w celu efektywniejszej pracy oraz monitorowania pacjenta ramieniem C Zamawiający 

dopuści wymóg zaoferowania stołu operacyjnego z przesuwem wzdłużnym wynoszącym, co 

najmniej 400mm? ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Z poważaniem, 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698  


